
Jelenia Góra: Termomodernizacja obiektów u żyteczno ści publicznej w

Jeleniej Górze. Cz ęść I - Zespół Szkół Ogólnokształc ących nr 2 w Jeleniej

Górze ul. Gimnazjalna 2

Numer ogłoszenia: 186509 - 2012; data zamieszczenia : 29.08.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Jelenia Góra, Pl. Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, tel. 075

7546101, 75 46 201, faks 075 7546159, 7546204.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej

w Jeleniej Górze. Część I - Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Jeleniej Górze ul. Gimnazjalna 2.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia sa roboty budowlane dodatkowe

wyszczególnione w Protokole konieczności z dnia 25.07.2012r. stanowiącym załącznik do Protokołu z negocjacji

z dnia 01.07.2012r. wramach realiza zadania pn. Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w

Jeleniej Górze..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.32.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.08.2012.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2012-08-29 14:45



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Budowlane INTERBUD, ul. Jarzębinowej 14, 58-310 Szczawno Zdrój, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 14619,18 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  17976,66

Oferta z najni ższą ceną: 17976,66 / Oferta z najwy ższą ceną: 17976,66

Waluta:  PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki albo

zapytania o cen ę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 5 ustawy z

dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie

zamówienia jest zgodne z przepisami.

Zamówienie zostało udzielone dotychczasowemu Wykonawcy robót budowlanych, nie było objęte

zamówieniem podstawowym i nie przekracza 50% wartości realizowanego zamówienia. Zamówienie

dodatkowe stało się konieczne na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia, zmiana szyb ze

zwykłej na bezpieczne P2 w sali gimnastycznej. Zdemontowane zabezpieczenia stolarki okiennej w sali

gimnastycznej nie nadają się do ponownego montażu.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2012-08-29 14:45


